
  

 

【 今期で退任します！ 】～伊藤会長より 

   町内会会員の皆様には日頃より大変お世話になっております。このたび町内会

長を退任する運びとなりました。町内会長在任中は、地域の活動へのご理解とご

協力をいただきまして、誠にありがとうございました。町内会長としては未熟な

点や至らぬ点が多々あったことと思いますが、地域の皆様から支えられて、こう

して活動を続けてこられました。長年にわたり、多大なるお力添えをいただきま

したことを感謝いたします。町内会長は退任いたしますが、これからは新しい町

内会長のもと、一人の住人として地域の活動に参加してまいりますので、これか

らもどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

【 総会開催します！ 】 

   4 月 23 日(土)9：00 よりカームビラホールにて開催します。総会資料は 4 月 13

日頃配布予定です。各班長さんは委任状を回覧し、4 月 20 日(木)までに回収して

カームビラホール受付又は郵便受けに投函して下さい（期日厳守）。1年間大変お

疲れ様でした。班長の表札と回覧板の引継を宜しくお願い致します。 

 

【 ホール管理人が交代します！ 】 

   3 月 31 日を以って杉山さんが辞めました。通算３年間お世話になりました。あ

りがとうございました。4 月 1日からは松岡さんが来られます。現管理人の古川さ

んと二人体制です。これからも宜しくお願い致します。 

  

            

カームビラサロン ～ 今月(4 月)は中止します。 

 

リサイクル回収金等 

◎3 月分: \21,852 円    累計¥328,890 円 ご協力ありがとうございます。 

                     

≪編集後記≫ 

雪が解けて目立つのがゴミの散乱です。ゴミステーションの回りを何時も清掃や除

雪をして下さる方がいます。何時もありがとうございます。これからは暖かくなり、

臭いもきつくなります。ゴミ出しの曜日、時間のルールを守って、お互いに気持ちの

良い環境作りを心掛けましょう。 

 

 

 

令和５年４月 1日 

発行者： 

幌向第１５町内会 

  会長 伊藤 英俊 

印刷・配布：総務部 

第１９２号 


